2024 年 2 月

お客様各位

   株式会社アステック

  福岡県粕屋郡志免町南里 4 丁目 6-15

〈海外事業部直通回線〉

TEL(092)935-5666 FAX(092)935-5601

LifeGlobal ブランド製品販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、長年に渡ってご愛顧頂いておりました LifeGlobal ブランド製品について、

2024 年 3 月 31 日をもって販売を終了いたしますことをご案内申し上げます。

代替製品については別紙のとおりでございますので、引き続きご愛顧のほどお願い申

し上げます。価格等につきましては、別途担当営業よりご案内させて頂きます。また、

ご不明点につきましても下記営業所までご遠慮なくお問い合わせください。

ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、今後とも宜しくお願い申し上

げます。

敬具

札幌営業所：TEL011-780-4485 FAX011-780-4488

東京営業所：TEL03-3834-4485 FAX03-3834-4626

大阪営業所：TEL06-6838-3108 FAX06-6305-4616

名古屋営業所：TEL052-526-1618 FAX052-526-1622

福岡営業所：TEL092-957-0760 FAX092-957-0761

 URL:  http://www.astec-bio.com

Email: info@astec-bio.com

http://www.astec-bio.com/

別 紙

販売終了製品 容量 品番 代替製品 容量  品番

マイクロドロップＧＰＳディッシュ

50 枚 MGPS-050

タイムラプス培養ディッシュ

50 枚  11 3030 TL -050

100 枚 MGPS-100 10 0 枚  11 3030 TL -100

500 枚 MGPS-500 20 0 枚  11 3030 TL -200

１２ウェル ミニＧＰＳディッシュ（３８

Special GPS ディッシュ）

50 枚 SP38-050 50 0 枚  11 3030 TL -500

100 枚 SP38-100

500 枚 SP38-500

Coda インラインフィルター
6 本 CIPR-006

【新製品】ASTEC 6 か月フィルター 2 本  VFAS-002

12 本 CIPR-012

Coda エクストララインフィルター ブルー
6 本 CXBL-006

12 本 CXBL-012

Coda エクストララインフィルター グリーン
6 本 CXGR-006

12 本 CXGR-012

インラインフィルターコネクター 2 個 GILC-035 コネクター 2 個 VFAS-CN02

インラインフィルターマグネット  GMAG-045 ホルダー  VFAS-HLD01